

Knurów, 24.06.2021 r.

MCE/26/42/2021/DW

**Wykonawcy
Uczestnicy postępowania**

dotyczy: „Dostosowanie budynku do wymogów p. poż. w MSP9” – odpowiedź na pytania z 23.06.2021 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), oraz zapisami rozdziału XIV ust. 2, 3, 4 SWZ, odpowiadam na złożone przez Wykonawcę, drogą elektroniczną w dniu 23.06.2021 r. pytania:

Pytanie 1 z 23.06.2021 r.:

Mając na względzie szeroką odpowiedzialność potencjalnego Wykonawcy, wynikającą z postanowień wzoru umowy, jak również złożoność zamówienia oraz czas potrzebny na sporządzenie oferty, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Po szczegółowej analizie dokumentacji przetargowej, stwierdzamy że zakres zamówienia wymaga skierowania zapytań o cenę do dostawców oraz producentów materiałów i urządzeń. Firmy te, w tak krótkim terminie, jaki nałożył na wykonawców Zamawiający, nie są w stanie przygotować stosownych analiz i wycen. Przedłużenie terminu złożenia ofert umożliwi potencjalnym wykonawcom przygotowanie rzetelnej oferty i właściwe skalkulowanie ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin złożenia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 z 23.06.2021 r.:

W związku z drastycznym wzrostem cen materiałów budowlanych, sięgających nawet kilkuset procent w stosunku do stycznia 2021 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do projektu umowy zapisów, które umożliwiłyby zwiększenie wartości umowy, wynikające z rewaloryzacji cen materiałów budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy projektowanych postanowień umownych pozostają bez zmian.

Dyrektor MCE

(-) Anna Misiura